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Guard Therapeutics ger statusuppdatering 
avseende pågående strategisk översyn

Guard Therapeutics International AB (publ) (“Guard Therapeutics” eller “Bolaget”) lämnar 
härmed en statusuppdatering avseende den strategiska översyn som Bolaget offentliggjorde 
genom pressmeddelande den 4 december 2025. Översynen, vilken inkluderar en sondering av 
möjliga strategiska alternativ, däribland att identifiera potentiella motparter för en fusion eller 
ett omvänt förvärv, fortskrider enligt plan och förväntas vara klar under det första kvartalet 
2026.

Såsom tidigare offentliggjorts genom pressmeddelande den 4 december 2025 har Bolagets 
styrelse beslutat att genomföra en strategisk översyn vilken inkluderar en sondering av möjliga 
strategiska alternativ, däribland att identifiera potentiella motparter för en fusion eller ett omvänt 
förvärv. Enligt pressmeddelande från den 8 december 2025 har Bolaget anlitat Redeye AB som 
finansiell rådgivare för detta ändamål. Ett stegvis tillvägagångssätt används för att begränsa 
antalet alternativ och översynen förväntas vara klar under det första kvartalet 2026.

Sedan den strategiska översynen inleddes har ett betydande antal parter uttryckt sitt intresse för 
en fusion eller ett omvänt förvärv med Guard Therapeutics och Bolaget bedömer att en sådan 
transaktion för närvarande utgör det mest sannolika utfallet av översynen. Det kan emellertid inte 
uteslutas att översynen inte leder till någon transaktion eller annat strategiskt utfall.

De alternativa lösningar som nu utvärderas ska vägas mot en likvidation av Bolaget. Om inga 
strategiska alternativ materialiseras inom rimlig tid är styrelsens avsikt att rekommendera 
avnotering från Nasdaq First North Growth Market och frivillig likvidation, där tillgängliga likvida 
medel skiftas ut till aktieägarna. Beslut om eventuell fusion, omvänt förvärv, avnotering eller 
likvidation tas av aktieägarna vid en framtida bolagsstämma.
 
Guard Therapeutics åtar sig inga skyldigheter att göra några ytterligare offentliggöranden 
avseende den strategiska översynen förrän slutliga beslut har fattats av Bolagets styrelse, med 
förbehåll för Bolagets skyldigheter enligt tillämpliga lagar och regler.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Tobias Agervald, vd
Telefon: +46 8 670 65 51
E-post: info@guardtherapeutics.com
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Om Guard Therapeutics

Guard Therapeutics är ett svenskt bioteknikbolag i klinisk fas som identifierar och utvecklar nya 
terapier mot sjukdomar med ett stort medicinskt behov, med fokus på olika former av 
njursjukdom. Bolagets läkemedelskandidater är baserade på det kroppsegna proteinet alfa-1-
mikroglobulin (A1M). Guard Therapeutics är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (ticker: GUARD).

Certified Adviser är Redeye AB, Certified Adviser - Redeye
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